ZARZADZENIE NR 150/05
WOJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUZE
z dnia 31 pazdziernika 2005 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz.U. z 2003roku Nr 15,p0z.148, Nr 45,p0z.391, Nr 65 poz.594, Nr 96
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189 poz.1851, z 2004 r Nr 19 poz.177, Nr 93 poz. 890, Nr 121
po0z.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703, z 2005r Nr 14 /, oraz § 9
pktl uchwaty Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duze z dnia 22 lutego 2005 roku w
sprawie budzetu gminy na 2005 rok,

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 64.723 zl, zgodnie z
zalgcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Zmniejsza sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 6.000 z}, zgodnie z
zalacznikiem Nr 1 do zarzadzenia.

§ 3. Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 64.723 zl, zgodnie z
zalgcznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

§ 4. Zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 6.000 zi, zgodnie z
zalgcznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

§ 5. Dokonuje sie przeniesienn planu wydatkoéw miedzy rozdziatami i paragrafami na
kwote 355.352 z1, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

§ 6. Budzet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

2.1) Plan dochodéw ogo6tem 15.075.868 zi.
2.2) Plan wydatkow ogoélem 17.546.868 zi.

2.3) Dochody w kwocie 700.000 z}, przeznacza sie na splate kredytu zaciagnietego w 2004
roku;

2.4) Deficyt budzetowy w kwocie 3.171.000zt zostanie pokryty zaciggnieciem kredytu i
pozyczek dlugoterminowych.

§ 7. Objasnienia dokonanych zmian w budzecie gminy stanowi zalacznik Nr 3 do
zarzadzenia.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Zenon Szypcio



Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia
Nr 150/05 Wéjta Gminy z dnia
31 pazdziernika 2005 roku.

Zmiany planu dochodow budzetowych na 2005 rok.

Klasyfikacja
Dz. rozdz. §

Nazwa

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Plan po

zmianach

852

Pomoc spoteczna

6.000

56.723

1.107.723

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

56.723

858.723

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

56.723

858.723

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

6.000

123.000

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin

6.000

73.000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

8.000

8.000

92116

Biblioteki

8.000

8.000

2020

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez
gmine na podstawie
porozumien z organami
administracji rzadowej

8.000

8.000

Ogoélem

6.000

64.723

15.075.868




Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 150/05Wdjta

Gminy Dobrzyniewo Duze
z dnia 31 pazdziernika 2005roku.

Zmiany planu wydatkow budzetu gminy na 2005 rok.

Klasyfikacja Plan po
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia | Zwiekszenia zmianach
010 Rolnictwo i towiectwo 20.000 20.000 3.465.531
01010 Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsl 20.000 20.000 | 3.447.531
4210 |Zakup materiatow i - 20.000 78.000
wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych 20.000 - 199.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000 10.000 373.778
70005 Gospodarka gruntami i 10.000 10.000 373.778
nieruchomosciami
4210 |Zakup materiatow i - 6.000 66.400
wyposazenia
4260 | Zakup energii - 4.000 34.000
4270 | Zakup ustug remontowych 10.000 - 107.978
750 Administracja publiczna 59.900 59.900 2.043.542
75022 Rady gmin 6.900 12.400 115.500
3030 | Rézne wydatki na rzecz osob - 12.400 83.400
fizycznych
4210 | Zakup materiatow i 2.000 - 6.000
wyposazenia
4430 | Rozne oplaty i sktadki 4.900 - 21.100
75023 Urzedy gmin 50.500 40.000 1.790.042
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 14.257 - 59.936
roczne
4110 | Skiadki na ubezpieczenia 26.243 - 152.361
spoteczne
4210 | Zakup materiatéw i - 30.000 184.303

wyposazenia




4300 | Zakup ustug pozostatych - 10.000 146.900
4430 |Rozne oplaty i skladki 10.000 - 3.400
75095 Pozostata dziatalnos¢ 2.500 7.500 65.000
4100 | Wynagrodzenia agencyjno- - 7.000 57.000
prowizyjne
4210 | Zakup materiatow i - 500 5.500
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.500 - 2.500
754 Bezpieczenstwo publiczne i 2.500 2.500 144.200
ochrona przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 2.500 2.500 115.700
3030 | Rézne wydatki na rzecz os6b - 2.300 12.300
fizycznych
4300 | Zakup ustug pozostatych 800 - 44.200
4410 | Podroze stuzbowe krajowe - 200 700
4430 | Rézne oplaty i sktadki 1.700 - 7.300
801 Oswiata i wychowanie 198.250 198.250 7.322.111
80101 Szkoty podstawowe 21.600 145.742 | 3.448.200
3020 | Wydatki osobowe - 12.000 128.782
niezaliczone do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 80.000 | 1.931.708
pracownikow
4040 | Dodatkowe wynagrodzenia 5.600 - 132.810
roczne
4110 | Skfadki na ubezpieczenie - 6.000 386.405
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 1.500 52.820
4210 | Zakup materiatéw i - 28.242 192.709
wyposazenia
4260 | Zakup energii - 2.000 101.502
4270 | Zakup ustug remontowych 16.000 - 22.300
4300 | Zakup ustug pozostatych - 16.000 73.600
80104 Przedszkola 9.700 23.008 257.434
2310 | Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace ) 19.608 82.608

realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst




3020 | Wydatki osobowe - 1.000 10.170
niezaliczone do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 2.400 121.478
pracownikow
4210 | Zakup materiatow i 9.000 - 1.154
wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych 500 - -
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 200 - -
80110 Gimnazja 35.900 2.500 868.617
3020 | Wydatki osobowe - 2.500 37.700
niezaliczone do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe 27.000 - 583.665
pracownikow
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 1.600 - 42.713
roczne
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 6.400 - 116.859
spoteczne
4120 |Skladki na Fundusz Pracy 900 - 16.786
80113 Dowozenie uczniow do szkoét 3.250 21.000 200.750
4210 |Zakup materiatow i - 11.000 65.967
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych - 10.000 40.000
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 300 - -
4430 |Rozne oplaty i sktadki 2.950 - 9.050
80195 Pozostata dziatalnos¢ 127.800 6.000 2.526.414
4010 |Wynagrodzenia osobowe 6.500 - 7.425
pracownikow
4110 | Skifadki na ubezpieczenia 800 - 1.706
zdrowotne
4210 | Zakup ustug i wyposazenia 8.000 - 2.000
4260 | Zakup energii 2.500 - 500
4300 |Zakup ustug pozostatych - 6.000 19.178
4430 |Rozne oplaty i skladki 10.000 - 20.000
6050 | Wydatki inwestycyjne 100.000 - 2.457.586
jednostek budzetowych
851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 70.000




4210 | Zakup materiatéw i 5.000 - 40.000
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych - 5.000 30.000
852 Pomoc spoteczna 41.900 92.623 1.311.265
85202 Domy pomocy spotecznej - 3.480 14.280
4330 | Zakup ustug przez jednostki
§am0rz§du terytorialnego od ) 3.480 14.280
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
85212 Swiadczenia rodzinne oraz 2.500 59.223 858.723
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 |Swiadczenia spoteczne - 56.723 836.709
4210 |Zakup materiatow i - 2.500 5.500
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.500 - 3.514
85214 Zasikki i pomoc w naturze 27.200 27.720 205.608
oraz skiadki na
ubezpieczenie emerytalne i
rentowe
3110 | Swiadczenia spoleczne 6.000 24.720 187.608
4110 | Skiadki na ubezpieczenia 2.000 - -
spoteczne
4300 | Zakup ustug pozostatych - 3.000 18.000
4430 | Rozne oplaty i sktadki 19.200 - -
85215 Dodatki mieszkaniowe 10.000 - 10.000
3110 | Swiadczenia spoleczne 10.000 - 10.000
85219 Osrodki pomocy spotecznej 2.200 2.200 125.654
4210 | Zakup materiatow i - 2.200 9.248
wyposazenia
4260 | Zakup energii 1.200 - -
4430 | Rozne opfaty i sktadki 1.000 - -
900 Gospodarka komunalna i 23.802 23.802 572.171
ochrona $rodowiska
90002 Gospodarka odpadami 3.000 23.802 124.475
4210 | Zakup materiatow i 3.000 - 567

wyposazenia




4300 | Zakup ustug pozostatych - 23.802 38.802
90015 Oswietlenie ulic, placéw i 17.000 - 213.000
drog
4270 | Zakup ustug remontowych 17.000 - 83.000
90017 Zaklady gospodarki 3.802 - 237.696
komunalnej
2650 | Dotacja przedmiotowa z
bud;etu dla zaktadu 3.802 ) 237696
budzetowego
921 Kultura i ochrona - 8.000 323.000
dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki - 8.000 133.000
2550 | Dotacja podmiotowa z
l‘)udzetu‘fﬂa panstwowej ) 8.000 133.000
instytucji kultury
Ogolem wydatki 361.352 420.075 17.546.868




Zakacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 150/05
Wojta Gminy Dobrzyniewo
Duze z dnia 31 pazdziernika
2005 roku.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie gminy na 2005 rok.

I. Zmiany budzetowe dokonuje sie w zwigzku z otrzymanymi pismami:

1/ na zwiekszenie dotacji celowej w kwocie 56.723 z} na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminom w rozdziale 85212,
z Podlaskiego Urzedu Wojewddzkiego w Biatymstoku Nr FB.I1.JD.3011-427/05 z dnia 21
pazdziernika 2005 roku na sfinansowanie $wiadczen rodzinnych i zaliczek
alimentacyjnych,

2/ na zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 6.000zt na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin w rozdziale 85214 pismo Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego w
Biatymstoku Nr FB.I1.JD.3011-427/05 w zwigzku z nadwyzka Srodkéw powstala w



wyniku mniejszej niz planowano ilosci os6b uprawnionych do pobierania zasitkow
okresowych,

3/ porozumienie podpisane w ramach Programu Operacyjnego Promocja Czytelnictwa
pomiedzy Ministerstwem Kultury a Gming Dobrzyniewo Duze i otrzymana dotacja w
kwocie 8.000 zt z przeznaczeniem na zakup nowosci wydawniczych dla bibliotek
publicznych.

I1. Dokonuje sie przeniesien planu wydatkéw w poszczegolnych rozdziatach i
paragrafach w wyniku realizacji budzetu z przeznaczeniem:
- oplacenia faktur za materiaty, zakup opatu, oplaty za energie i gaz, realizacja umow
inwestycyjnych,
- wyplaty diet radnym za udzial w posiedzeniach Rady i Komisji w zwigzku ze
zwiekszong iloScig niz planowano odbytych sesji Rady i posiedzen Komisji,
- zwiekszenia procentowego wynagrodzenia prowizyjnego soltysom przez Rade
Gminy,

- zmiang zarzadzania Szkoly Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Dobrzyniewie
Duzym poprzez utworzenie Zespotu Szkolno- Przedszkolnego,

- zakup paliwa i naprawy autobuséw szkolnych,

- zwiekszenie pomocy spotecznej na oplaty w domach pomocy spotecznej, wyplaty
jednorazowych zasitkow celowych oraz pomocy dla pogorzelcow,

- gospodarka odpadami wywo6z S$mieci segregowanych i utrzymanie wysypiska
Smieci.



	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/05 Wójta Gminy z dnia 31 października 2005 roku.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 150/05Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 31 października 2005roku.
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2005 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	20.000
	20.000
	3.465.531
	01010
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	
	20.000
	20.000
	
	3.447.531
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	20.000
	78.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20.000
	-
	199.000
	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	10.000
	10.000
	373.778
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	10.000
	10.000
	373.778
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	6.000
	66.400
	4260
	Zakup energii
	-
	4.000
	34.000
	4270
	Zakup usług remontowych
	10.000
	-
	107.978
	750
	Administracja publiczna
	59.900
	59.900
	2.043.542
	75022
	Rady gmin
	6.900
	12.400
	115.500
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	-
	12.400
	83.400
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.000
	-
	6.000
	4430
	Różne opłaty i składki
	4.900
	-
	21.100
	75023
	Urzędy gmin
	50.500
	40.000
	1.790.042
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	14.257
	-
	59.936
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	26.243
	-
	152.361
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	30.000
	184.303
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	10.000
	146.900
	4430
	Różne opłaty i składki
	10.000
	-
	3.400
	75095
	Pozostała działalność
	2.500
	7.500
	65.000
	4100
	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
	-
	7.000
	57.000
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	500
	5.500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.500
	-
	2.500
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	2.500
	2.500
	144.200
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	2.500
	2.500
	115.700
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	-
	2.300
	12.300
	4300
	Zakup usług pozostałych
	800
	-
	44.200
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	-
	200
	700
	4430
	Różne opłaty i składki
	1.700
	-
	7.300
	801
	Oświata i wychowanie
	198.250
	198.250
	7.322.111
	80101
	Szkoły podstawowe
	21.600
	145.742
	3.448.200
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	-
	12.000
	128.782
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	80.000
	1.931.708
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	5.600
	-
	132.810
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	-
	6.000
	386.405
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	-
	1.500
	52.820
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	28.242
	192.709
	4260
	Zakup energii
	-
	2.000
	101.502
	4270
	Zakup usług remontowych
	16.000
	-
	22.300
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	16.000
	73.600
	80104
	Przedszkola
	9.700
	23.008
	257.434
	2310
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
	
	-
	19.608
	82.608
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	-
	1.000
	10.170
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	-
	2.400
	121.478
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	9.000
	-
	1.154
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500
	-
	-
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200
	-
	-
	80110
	Gimnazja
	35.900
	2.500
	868.617
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	-
	2.500
	37.700
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	27.000
	-
	583.665
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	1.600
	-
	42.713
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.400
	-
	116.859
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	900
	-
	16.786
	80113
	Dowożenie uczniów do szkół
	3.250
	21.000
	200.750
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	11.000
	65.967
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	10.000
	40.000
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	300
	-
	-
	4430
	Różne opłaty i składki
	2.950
	-
	9.050
	80195
	Pozostała działalność
	127.800
	6.000
	2.526.414
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	6.500
	-
	7.425
	4110
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	800
	-
	1.706
	4210
	Zakup usług i wyposażenia
	8.000
	-
	2.000
	4260
	Zakup energii
	2.500
	-
	500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	6.000
	19.178
	4430
	Różne opłaty i składki
	10.000
	-
	20.000
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	100.000
	-
	2.457.586
	851
	Ochrona zdrowia
	5.000
	5.000
	70.000
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	-
	40.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	5.000
	30.000
	852
	Pomoc społeczna
	41.900
	92.623
	1.311.265
	85202
	Domy pomocy społecznej
	-
	3.480
	14.280
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	
	-
	3.480
	14.280
	85212
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2.500
	59.223
	858.723
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	56.723
	836.709
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	2.500
	5.500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.500
	-
	3.514
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	27.200
	27.720
	205.608
	3110
	Świadczenia społeczne
	6.000
	24.720
	187.608
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	2.000
	-
	-
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	3.000
	18.000
	4430
	Różne opłaty i składki
	19.200
	-
	-
	85215
	Dodatki mieszkaniowe
	10.000
	-
	10.000
	3110
	Świadczenia społeczne
	10.000
	-
	10.000
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej
	2.200
	2.200
	125.654
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	2.200
	9.248
	4260
	Zakup energii
	1.200
	-
	-
	4430
	Różne opłaty i składki
	1.000
	-
	-
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	23.802
	23.802
	572.171
	90002
	Gospodarka odpadami
	3.000
	23.802
	124.475
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	-
	567
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	23.802
	38.802
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	17.000
	-
	213.000
	4270
	Zakup usług remontowych
	17.000
	-
	83.000
	90017
	Zakłady gospodarki komunalnej
	3.802
	-
	237.696
	2650
	Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
	
	3.802
	
	-
	
	237.696
	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	-
	8.000
	323.000
	92116
	Biblioteki
	-
	8.000
	133.000
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury
	-
	8.000
	133.000
	Ogółem wydatki
	361.352
	420.075
	17.546.868
	Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia Nr 150/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 października 2005 roku.

